- ''':-"-" i- "ъ*,Jгз.*

спорту i}дм}l 1.I истра ци pl
муницИпальнОго образова}lиrI гороД Новотдrошцк

(КФКиС г. Ношот";tоt,Iцк)

прикАз

-l

ж]ич*ж

I#.:ýffi
Комитет по физической культуре fi

dt Ff loal ле 9о

О присвоении спортивных разрядов

На основании выполненных Hopivl EI}CK' протоl(олоIз llроведе111-1ых
сореВнованиЙ по фигУрномУ катанию Fla l(ol{bкax 5-6 N,larl 2a2l годl
ходатайства директора МАу СШ колимп) о]" l9.05 .2()2l Nlr 0l -0619б

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. ПрисвоиТЬ 2 спортивный рflЗ;lчl11 r\rrДlэеевой r\.д. ",

2. Контроль за исполнение настояIItег,о til)1.1l(ЁIза ос.г;lвJIrlrо за собtrй.

Председатель C.|-l. Ll_Iаrlилов

=

Разослано: дело 01-03, МдУ СШ <олимп), ведl)/lllltii cllcl.(l.tlt-,tllcl-